
Uchwała Nr II/28/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 stycznia 2003 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 4 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 
160, poz. 1060, Dz. U. z 2002 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 127, poz.1089)

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Artura Niewiarowskiego wybranego do Rady 
Miasta  Szczecina w Okręgu Wyborczym Nr 1 z listy KWW Niezależnego Komitetu Mariana 
Jurczyka wskutek prawomocnego wyroku skazującego orzeczonego przez sąd za 
przestępstwo popełnione z winy umyślnej.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


